全実空連第２７４２号

平成２７年１０月１４日

東日本実業団空手道連盟理事長

西日本実業団空手道連盟理事長 殿

全自衛隊空手道連盟理事長

全日本実業団空手道連盟

理事長  矢  内   誠

平成２７年度全日本実業団公認称号審査の実施について

平成２７年度の全日本実業団空手道連盟公認称号の審査会を下記により

実施いたします。

つきましては、貴所属会員に周知し、受審希望者の推薦並びに申請書類

 の取り纏めをよろしくお願い申し上げます。

記

１ 審査年月日  平成２７年１１月２２日(日)

２ 審査方法   称号審査委員会による書類審査

３ 受審資格

   本連盟の会員で、かつ下記の要件を満たし、各団体の理事長から正

式に推薦のあった者。

 注: ① 称号の申請は、錬士、教士、範士と順をおって申請して下さい。

    ② 満年齢は、平成２７年４月１日を基準とします。

    ③ 申請者が公認段位を持たない場合、各団体は会派段位の認証

を行ってください。

号 段 位 年 齢 摘  要

錬 士
５段・６段取得

後３年以上

満４０歳

以上

指導者として斯道に功績顕著で

あること

教 士
６段・７段取得

後３年以上

満５０歳

以上

指導者として斯道に功績顕著で

あり、技能識見が備わっているこ

と

範 士
８段位取得後３

年以上

満６０歳

以上

指導者として徳操高潔、識見高邁

にして斯界の範たること

    ④ 全空連会員証のない方は受審することができません。

４ 申請書類

 (1) 審査申請書(全日本実業団空手道連盟指定のもの)

 (2) 写真(申請書に貼付すること)

５ 審査申請書記入上の注意

 (1) 申請書の本人捺印欄を必ず確認すること。

  (2) 資格記入欄は、現在有効であるものを記入すること。

  (3) 推薦理由を必ず明記し、推薦者の氏名及び役職名を記入、押印する。

 (4) 推薦団体欄には各連盟の名称・理事長名を記入し、必ず理事長印を

押印のこと。

６ 申請方法

   申請書を各団体で取り纏め、平成２７年１１月１４日(土)までに下

  記あて提出する。

〒２７７－００６５  千葉県柏市光ヶ丘２－６－１８

全日本実業団空手道連盟 事務局    渡邊  博

自宅ＦＡＸ     ０４－７１７５－０９９７

携帯番号     ０９０－９８５２－２６８６

自宅Ｅﾒｰﾙ     2115711201@jcom.home.ne.jp

７ 登録料

   公認称号の認定を受けた者は、下記の登録料を納付しなければなら

ない。

公認称号 登録料

錬 士 ３０，０００円

教 士 ５０，０００円

範 士 ７０，０００円

   ※ 一旦納入された登録料は返却しない。

   各団体は、登録料を取り纏めて、団体還付分を差し引いた金額を下

記の口座に納付して下さい。

登録料振込先 みずほ銀行三ノ輪支店 普通預金 １２４２２４５

  口座名義人 ゼンニホンジツギヨウダンカラテドウレンメイ

    公認称号認定者には、全日本実業団空手道連盟から公認称号証書が

   送付されます。